
Jindra L. (Lemberinka) ID 278850 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 5:12

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny Vás srdečně zdravím,

  Zde si prosím přečtěte podmínky prodeje:
 Pokud použité zboží není jinak vadné, než je uvedeno v popisu ,neberu je
 zpět.
  Vše se pokouším,co nejlépe popsat,nafotit a změřit-raději 2x MĚŘTE nebo se zeptejte.Ráda Vám na všechny dotazy odpovím
a vše přeměřím.Případné reklamace hlaste max do 7dnů ( po obdržení )-potom již reklamaci neuznám.

  Balík posílám hned po došlé platbě:
  a) poštovní poukázka(složenka) typu C na mou adresu
  b) připsání částky na můj účet-což je rychlejší. č.ú GE Money Bank 345514744/0600
  Na uhrazení částky čekám max 7 dnů-pokud se částka za objednané zboží nepřipíše na účet-dávám jej zpět do prodeje.
  Kontaktujte mě jak si přejete platbu uskutečnit!
  Při platbě uvádějte Vaše jméno a příjmení do zprávy pro příjemce.Pro rychlejší orientaci.Děkuji
  Zboží odesílám 2x týdně.

  Na dobírku nezasílám -omlouvám se za tzv.diskriminaci,ale jsou zde tací,kteří si dělají z lidí blázny a dobírky
nevyzvedávají,na to skutečně nemám čas ani náladu.
  Věci do zahraničí posílám-při platbě předem na účet a po předem dohodnutém poštovném.

  Poštovné + balné v ČR:
  Zboží zasílám pouze ČP - cena je udaná u každého prodávaného kusu . Raději balíčky posílám doporučeně- pojištěné-
nedochází tak k problémům s dodáním a následným předáním adresátu.Na přání lze zaslat i obyčejně-ale pak již za balíček
neručím-pokud jej pošta ztratí. (Nestává se,ale může.)
 Koukněte i na mé ostavní nabídky-ušetříte na poštovném-při koupi více kusů platíte pouze jedno poštovné,do hmotnosti 1kg
55 kč-výška do 5 cm,nad 1kg 70 kč.Objemný 80kč :-)))))))

  NEZAPOMÍNEJTE, PROSÍM, NAPSAT SVOJI ADRESU!!!!!!
 Pokud nejste s nákupem spokojeni, kontaktujte nejprve mne, pak teprve pište negativní hodnocení, vše se dá vyřešit .Ale
předpokládám,že se to nestane,prodávám pouze pěkné věcičky.Přeji příjemné nakupování :-))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

